
                                                                  QUILMES, 10 de marzo de 2009 

 

 

  VISTO la Resolución (C.D.) Nº 027/09, y  

   

 

CONSIDERANDO: 

  Que mediante la Resolución del Visto, el Departamento de 

Ciencias Sociales propuso al Consejo Superior la designación de docentes en 

la Planta Interina del Departamento. 

Que debido a ajustes realizados en la oferta académica de la 

Licenciatura en Terapia Ocupacional, resulta necesario proponer una nueva  

designación docente en la Planta Interina.   

    

 

Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Proponer al Consejo Superior de la Universidad Nacional de 

Quilmes, la designación en Planta Interina del Departamento de Ciencias 

Sociales del Docente que figura el Anexo que forma parte de la presente 

Resolución, a partir del 1º de febrero y hasta el 31 de julio de 2009, inclusive.     

ARTICULO 2º.- Regístrese. Elévese al Consejo Superior  y archívese.  

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº  049/09 

 
Firmado por: Dr. Martín Becerra 

Director del Departamento de Ciencias Sociales 
 


